

E.ZP.261.01.2024

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę sprzętu endoskopowego.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu 1, 2, 3, oświadczenie (załącznik nr 6 do SWZ), pkt 2 podpunkt 2:

Czy Zamawiający dopuści: Możliwa metoda sterylizacji: Tlenkiem etylenu - 100%, w parametrach: 55° C - 3h (faza sterylizacji - 1 h), wilgotność względna **50** - 80%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w treści oświadczenia, jednocześnie wyjaśnia, że na koniec fazy kondycjonowania wilgotność względna wynosi +/- 60%.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ), paragraf 7, ustęp 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie części zamiennych przez okres minimum 8 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 7 ust. 17 projektu umowy w sposób następujący:

„17. Wykonawca zapewnia, że części zamienne dostępne będą przez okres minimum 8 lat od daty zakończenia okresu gwarancji.”

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 7 do SWZ), paragraf 8, ustęp 1, podpunkt 3):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w w/w podpunkcie do 2% ceny brutto rzeczy, którego brak wykonania dotyczy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 8 ust. 1 pkt 3 projektu umowy w sposób następujący:

„3) niewykonania obowiązku, o którym mowa w § 7 ust. 8 lub 14 umowy – w wysokości 2 % ceny brutto rzeczy, którego brak wykonania dotyczy;”